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Annotatsiya: Oʻyin texnologiyalardan foydalanib mashgʻulotlarni olib 

borishni faol oʻqitish shakllaridan biri deb qarash mumkin. Bunday darslar 

oʻqituvchi va talabalarning ijodiy yondashuvini, talabalarning faol bilish faoliyati 

jarayonida malakalarni oʻzlashtirishlarini, oʻzining kelajakdagi pedagogik 

faoliyatida oʻyinli texnologiyalaridan foydalanish koʻnikma va malakalarini 

shakllantirishni koʻzda tutadi. 

Kalit soʻzlar: prezident farmoni, informatika, oʻyinli texnologiyalar. 

Ta’lim jarayonida oʻyinlardan foydalanish talabalarni xursand qilish 

maqsadida foydalanilmasligi zarur. U albatta didaktik boʻlishi, ya’ni darsda hal 

qilinadigan aniq oʻquv tarbiyaviy vazifalarga boʻysunishi kerak. Shuning uchun 

ham, oʻyin avvaldan rejalashtiriladi, uning dars tuzilmasidan oʻrni yaxshilab oʻylab 

chiqiladi, uni oʻtkazish shakli belgilab olinadi va shu asosda oʻyinlar tayyorlanadi. 

Oʻyinli texnologiyalar oʻqitishning boshqa shakllari va metodlari kabi yuqori samara 

beradi. Talabaga har qanday fan, hususan, informatika fanining zamonaviy 

rivojlanish darajasidagi bilimlarni berish oʻyinning asosiy maqsad boʻlishi kerak. 

Mamlakatimizda Prezidentimiz rahnamoligida axborot-kommunikasiya 

texnologiyalarini hayotimizning barcha jabhalari, jumladan, ta’lim jarayoniga 

keng tatbiq etishga katta e’tibor qaratilmoqda. Bu 2012 yil 21 martda qabul qilingan 

“Zamonaviy axborot- kommunikasiya texnologiyalarini yanada kengroq joriy qilish 

va rivojlantirish chora- tadbirlari”ga oid qaror va “Axborotlashtirish toʻgʻrisida”gi 

qonunda, belgilangan asosiy vazifalardan biridir. Zero, zamonaviy axborot 

texnologiyalarini samarali qoʻllash talabalarga bilim berish sifatini oshirish, uning 
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mazmun-mohiyatini takomillashtirish, ta’limni zamonaviy talablar darajasida 

tashkil etish, ta’lim muassasalarida ta’lim samaradorligini oshirish maqsadida 

ta’lim-tarbiya jarayoniga yangi pedagogik, axborot texnologiyalarini joriy etish, 

ularda interfaol usul va vositalardan foydalanish koʻzda tutilgan. Shu sababli, 

bugungi kunda ta’lim muassalarida faoliyat yuritayotgan “Informatika” fani 

oʻqituvchilari oldida quyidagi muhim vazifalar turadi: 

- talabalarning mustaqil bilim olish, oʻrganish qobiliyatlarini shakllantirish va 

rivojlantirishda fanning oʻrni va ahamiyatini oshirish; 

- mashgʻulotlarini zamonaviy pedagogik texnologiyalar asosida tashkil 

etish va oʻtkazish; 

- talabalarning faolligini oshirish, oʻzlashtirish darajalarini rivojlantirishga 

yoʻnaltirilgan metod va shakllarni qoʻllash; 

- ta’lim jarayonida zamonaviy axborot texnologiyalaridan samarali 

foydalanish. 

Yuqorida sanab oʻtilgan vazifalardan koʻrinib turibdiki, ta’lim muassasalari 

talabalarini mustaqil bilim olishiga yoʻnaltirilgan texnologiyalardan foydalanishga 

oʻrgatish va doimiy ravishda faolligini oshirib borish lozim. Oʻquv jarayonida 

kompyuter texnologiyalari va axborot-kommunikasiya vositalaridan foydalangan 

holda ta’lim jarayonini tashkil qilish ta’lim samaradorligigi ijobiy ta’sir koʻrsatadi. 

Shunday ekan, “Informatika” fanini oʻqitish samaradorligini oshirish oʻquv 

mashgʻulotlarini tashkil etish hamda oʻtkazishda pedagogik va axborot 

texnologiyalaridan keng foydalanish, oʻqitish mazmuniga mos dasturiy ta’minotini 

“Ta’lim sohasini rivojlantirishda zamonaviy yondashuvlar va unga qaratilgan 

yechimlar” xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya doirasidagi “Ta’lim sohasidagi 

xizmatlari uchun”  xalqaro koʻrik tanlovi  ishlab chiqish, ularni oʻquv jarayoniga 

joriy etish asosiy vazifalardan hisoblanadi. Ushbu vazifalarni dolzarbligini e’tiborga 

olgan holda “Informatika” fanini oʻqitishda oʻyinli texnologiyalardan foydalanish 

holatini oʻrganish, tahlil etish, ulardan samarali foydalanish metodikasini, mos 
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uslubiy tavsiyalarni ishlab chiqish zarur. 

Oʻyinli texnologiyalardan foydalanishning asosini talabalarning 

faollashtiruvchi va jadallashtiruvchi faoliyati tashkil etadi. Oʻyin olimlar 

tadqiqotlariga koʻra mehnat va oʻqish bilan birgalikda faoliyatning asosiy turlaridan 

biri hisoblanadi. Psixologlarning ta’kidlashlaricha, oʻyinli faoliyatning psixologik 

mexanizmlari shaxsning oʻzini namoyon qilish, hayotda oʻz oʻrnini barqaror qilish, 

oʻzini oʻzi boshqarish, oʻz imkoniyatlarini amalga oshirishning fundamental 

ehtiyojlariga tayanadi.Oʻyin bilish va uning bir qismi (kirish, mustahkamlash, 

mashq, nazorat) tarzida tashkil etiladi. 

Oʻyinlar turli maqsadlarga yoʻnaltirilgan boʻladi. Ular didaktik, tarbiyaviy, 

faoliyatni rivojlantiruvchi va ijtimoiylashuv maqsadlarda qoʻllanadi. Oʻyinning 

didaktik maqsadi bilimlar doirasi, bilish faoliyati, amaliy faoliyatida bilim, malaka 

va koʻnikmalarni qoʻllash, umumta’lim malaka va koʻnikmalarni rivojlantirish, 

mehnat koʻnikmalarini rivojlantirishni kengaytirishga qaratilgan boʻladi. Oʻyinning 

tarbiyaviy maqsadi mustaqillik, irodani tarbiyalash, muayyan yondashuvlar, nuqtai 

nazarlar, ma’naviy, estetik va dunyoqarashni shakllantirishdagi hamkorlikni, 

kollektivizmni, jamoaga kirishib keta olishni, kommunikativlikni tarbiyalashga 

qaratilgan boʻladi. 
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